

Årsredovisning

för

SusAnn's Blommor och Presenter AB

556921-5980

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SusAnn's Blommor och Presenter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Överlida den 12 juni 2023



Susann Lindqvist

Årsredovisning

för

SusAnn's Blommor och Presenter AB

556921-5980

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för SusAnn's Blommor och Presenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butiksförsäljning av blommor och presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	244	496	498	491
Resultat efter finansiella poster	-11	-16	1	1
Soliditet (%)	70,6	47,0	56,9	60,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat p.g.a. att bolagets butiksförsäljning har upphört 2022-06-30.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 120	-16 348	55 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 348	16 348	0
Årets resultat			-10 962	-10 962
Belopp vid årets utgång	50 000	5 772	-10 962	44 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 772
årets förlust	-10 962
	-5 190

behandlas så att i ny räkning överföres	-5 190
	-5 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

244 374

495 784

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

244 374

495 784

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-177 534

-314 078

Övriga externa kostnader

-70 950

-115 786

Personalkostnader

2

-6 651

-81 750

Summa rörelsekostnader

-255 135

-511 614

Rörelseresultat

-10 761

-15 830

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-207

-518

Summa finansiella poster

-201

-518

Resultat efter finansiella poster

-10 962

-16 348

Resultat före skatt

-10 962

-16 348

Årets resultat

-10 962

-16 348

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		39 465	75 593
Summa varulager		39 465	75 593
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 552
Övriga fordringar		5 112	5 106
Summa kortfristiga fordringar		5 112	17 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 884	25 394
Summa kassa och bank		18 884	25 394
Summa omsättningstillgångar		63 461	118 645
SUMMA TILLGÅNGAR		63 461	118 645

2023061609358

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 772

22 120

Årets resultat

-10 962

-16 348

Summa fritt eget kapital

-5 190

5 772

Summa eget kapital

44 810

55 772

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 580

5 500

Summa långfristiga skulder

12 580

5 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 214

Leverantörsskulder

45

18 610

Övriga skulder

26

13 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

21 710

Summa kortfristiga skulder

6 071

57 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

63 461

118 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)


Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Överlida den 12 juni 2023


Susann Lindqvist
Ordförande


Rebecka Lindqvist